EDITAL DE CONCURSOS Nº 30/2014

A PROCERGS convoca o candidato abaixo relacionado, para manifestar-se quanto à
aceitação da vaga e a imediata comprovação dos requisitos exigidos, nos termos do que
dispõe o Edital de Abertura do respectivo Concurso Público:
C.13/12  – Técnico em Computação – Analista de Supo rte – Segurança da Informação:
Cristiano Goulart Borges;
Outrossim, torna público, que não efetivou a contratação do candidato listado a seguir pelo motivo
indicado:
C.13/12  – Técnico em Computação – Analista de Supo rte – Segurança da Informação: Alex
dos Santos Fuck, por ter formalizado sua desistência.

                                                                                 Porto Alegre, 28 de outubro de 2014.

                                                                                   Carlson Janes Aquistapasse

                                                                                                                 Diretor-Presidente